



پیام نامه شورای بازپس گیری ایران

شماره ۱۱ بهمن ۲۵۸۱ شاهنشاهی، ۱۴۰۱ خورشیدی، ۳۱ ژانویه ۲۰۲۳
تلفن گروه نویسندگان در آمریکا ۱۶۵۰۵۲۹۵۲۳۴ در اروپا ۰۱۱۳۳۶۳۲۳۸۸۰۴۳

برگشت به خویشتن خویش

بخش دو

پیش از هر سخنی هزاران آفرین خود را به جوانان، به ویژه به زنان و دختران ایران پیشکش می‌کنم. کاری که این نازنین‌ها کرده‌اند کاری است کارستان.

جوانان ایرانی با جنبشی که در برابر آخوندها انجام داده‌اند، جهانی را به ستایش واداشته‌اند.

از چند روز پیش بر پیشانی برج ایفل، که نماد کشور فرانسه و شهر پاریس است نوشته شده:

زن - زندگی - آزادی

ما ایرانیان می‌باید به خود ببالیم که سرزمین ما چنین جوانانی دارد.

من در برابر آنها گرنش کرده و به پاس جانفشانی‌هایشان کلاه از سر برمی‌دارم.

در چهل و سه سال پیش، هنگامی که خمینی گجستگ بر سرزمین اهورایی ما ایران چنگ انداخت باورش بر این بود فرزندی که زیر فرمانروایی جمهوری اسلامی چشم به جهان

مانده در رویه ۴

بایسته ایران

۲۶ دیماه ۱۳۵۷ خورشیدی هنگامیکه پادشاه از پله‌های هواپیمابالا میرفتند، کسی نمی‌دانست چه سرنوشت شومی در انتظار ملت ایران است.

پادشاه در تمام مدتی که منتظر آمدن بختیار بودند، و بشدت نگران با نگاهی پر زانده به تک تک اطرافیان معلوم بود دل‌کندن از ملت و میهن برایشان سخت است، شاید میدانستند این بار دیگر به وطن باز نمی‌گردند.

در حالیکه بشدت نگران آینده ایران بودند سوار هواپیما شده ایران را ترک نمودند، برآستی ملت ایران در آن روزها چقدر قدردان خدمات ۵۷ ساله خاندان پهلوی بودند، که اگر میدانستند ملت ایران در فرودگاه مهرآباد تجمع می‌کردند. و مانع پرواز پادشاه خیر اندیش خودمیشدند.

پادشاه رفت اما ایران آباد و مستقل و آزاد

را هم با خود برد.

این شعار نیست واقعیت تاریخ است.

مانده در رویه ۲

رفتن شاه فقید به نفع که بود؟

در چهل و چهار سال گذشته مافیای قدرت و پول ده بیلیون دلار سود مالی داشته اند .

زیرا از روزیکه جمهوری اسلامی روی کار آمد اروپاییان و آمریکاییها برای حفظ کشورهای عربی فقط در جنگ ۸ ساله ایران و عراق از عربستان و کویت بیش از دو بیلیون دلار پول گرفتند .

علاوه بر آن از فروش اسلحه و تسلیحات نظامی به کشورهای حاشیه خلیج فارس بویژه عربستان سودهای کلان بردند و این چرخه را در افغانستان ایران و عراق .

سوریه و یمن ادامه دادند ، چون پادشاه فقید تنها عامل ثبات منطقه بود که با دور نمودن ایشان ، توانستند منطقه خاور میانه را به آشوب بکشاندند . تا سود خود بر زیان دیگران طلب کنند

و اما ضرر نبود پادشاه نصب که شد؟

از گزارش بالا نتیجه میگیریم ، هدف اصلی آوردن رژیم اسلامی ، نابودی همه زیر بناهای اقتصادی ، سیاسی ، فرهنگی اجتماعی ، علمی صنعتی ایران بود ، که دیدیم در دوران پادشاهی پهلوی ایران عقب مانده نگه داشته شده زمان فجر را همپای قدرتها صنعتی جهان رساندند .

اما عامه مردم ایران تحت تاثیر تبلیغات بیگانه و نیروهای داخلی چپ، توده ای ، چپ مذهبی . مذهبیون ضد خاندان پهلوی گروهک های جبهه

ملی و نهضت آزادی همه و همه که تعداد . لیدرانشان به سیصد نفر نمیرسید پیشاپیش صف مخالفین حرکت کردند ، در خیابانها بشکرانه رفتن پادشاه نماز گزارند و به ریا و فریب گفتند ، که شاه مستبد و مخالف حقوق بشر و ادم کش رفت .

هموطن

شاه اگر قصد کشتار و خشنونت داشت اجازه میداد هواپیمای آقاي خمینی بمانند هواپیمای اوکراینی متلاشی شده به زمین می نشست و یا با گرفتن لیدرهای شورش ۵۷ که هنوز هم برخی به ادعای خود پای میفشردند ، باز داشت میکرد و در حضور ملت ایران محاکمه میشدند .

اما فرق است بین پادشاه ایرانی ایرانساز تا سلطان انیرانی ضد ایران و ایرانی . دریغ ملتی که تاریخ خود را نخوانده باشد مجبور به تکرار آن است .

و اما خیزش انقلابی جوانان سال ۱۴۰۱ نتیجه چیست؟

جوانانی که امروز به میدان مبارزه پانهاده اند جوانان دهه هفتاد ، هشتاد نود هستند که به اشتباه پدران و مادران خود پی بردند و میدانند این رژیم قابل اصلاح نیست و راه نجات آنها . در باز پس گیری کلیت ایران و هویت و تاریخ ایران از رژیم مافیایی جمهوری اسلامی است . با نگاهی به جنایات جمهوری اسلامی به انقلاب و خیزش کنونی میهنمان . پی میبریم .

◆ کشت و کشتار و زندانی کردن معترضین بویژه در روزهای اول و کشتن صاحب منصبان لشکری و کشوری

▲ بی حرمتی به مذاهب و پیروان آنها و تنش بین مذهب سنی و شیعه و ایجاد بحران و عدم اتحاد و همبستگی ملی

◆ - عدم مدیریت در امور مدنی - شهری - الودگی هوا

یادداشتی از گروه نگارش
پاینده ایران
چوایران نباشد تن من مباد

هموطن

پیام نامه (ایران را پس میگیریم)
بدان جهت منتشر می شود، که ما گروهی از
مبارزان برونمرز بعد از ۴۳ سال تلاش و کوشش
بسیار موفق شدیم، از اقبال بپا خاستگان
رستاخیز، حق طلبانه ملت ایران که فریاد
میزنند:

میجنگیم میسیریم ایران را پس میگیریم

برخوردارگشته است. همسو وهم صدا، و در
کنار آنها خواهان باز پس گیری ایران
وبازگشت به هویت ودوران طلایی پیش از
سال ۵۷ مقاوم در کنار ملت ایران ایستاده ایم.
وتا رسیدن به پیروزی نهایی، ضمن همفکری
با ملت ایران، صدای رسای آنها به جهانیان
خواهیم بود.

این پیام نامه در حمایت از رستاخیز ملت ایران
منتشر میگردد. گروه نویسندگان و نگارش

مانده از ستون پیش

نمیگیریم « میجنگیم میسیریم ایران را پس
میگیریم.

زن، زندگی، آزادی
جاوید شاه

نگارنده: زهرا صفارپور

عضو گروه نویسندگان و نگارش

نگهبانان نهاد شاهنشاهی

شورای باز پس گیری

۸دیماه ۲۵۸۱ شاهنشاه

▲ ایجاد مدارس پولی ومحروم شدن استعدادها
بالقوه فرزندان این اب و خاک.

◆، بحران بیکاری، عدم بهداشت و درمان
کافی نبود دارو، برداشت تعرفه بیمه درمانی
خدماتی واجتماعی کارگران وکارمندان

▲ نابودی فرهنگ وهنر. فرارمغزها،
تعطیلی دانشکده های پزشکی
◆، خشکاندن تالابها و دریاچه ها و
رودخانه ها.

▲ حاشیه نشینی هموطنان روستایی بواسطه
کمبود اب و خشک شدن مراتع.
، نابودی محیط زیست، نابودی جنگلها
و مراتع.

◆ فروش املاک تحت نظارت دولت چوب
حراج به مملکت با مصوبه عجیب محرمانه به
اسم «مولد سازی» تشخیص مازاد بودن،
روش ارزش گذاری وتعین شیوه واگذاری این
اموال از جمله اختیارات این هیات است هم
چنین تمام قوانین جاری کشوردر این حوزه به
مدت دو سال متوقف میشود.

این هیات از مصونیت قضایی برخوردار بوده
وهیچ نهادی حق نظارت وپیگیریقضایی ندارد
که مخالفت با آن ۵ سال انفصال از خدمات
خواهد بود.

▲ - گرانی سر سام اور ارزاق عمومی.

بی ارزش شدن پول ملی

◆ - ودر نهایت نابودی کرامت انسانی بویژه
بی مقدار دانستن بانوان با فرهنگ ایرانزمین
از جمله مواردی هستند که امروز، زن
ومرد. پیرو جوان، برخاسته اند وفریاد میزنند:
«تا ایران را از شما غاصبین پس نگیریم آرام

ولیعهد کجایی بدامیابی

مانده از رویه یک نوشتار بازگشت به خویشتن خویش

گشوده اند از هواداران سرسخت اسلام ناب محمدی او خواهند بود.

ولی... زمانه کاشت و داشت و برداشت دیگری داشته و نشان داد که او نادرست می اندیشید.

خمینی کسی بود که سر در آخور بیگانگان داشت. او مردی کینه توز و دست نشانده ی کشورهای اروپایی و امریکا بود.

اکنون پس از گذشت چهل و سه سال و بیرون آمدن بسیاری از بنچاک ها (اسناد) بر همه روشن شده که بیرون رفتن محمدرضا شاه پهلوی از ایران و برسر کار آمدن خمینی،

ترفندی پنهانی بوده است و خمینی گجستک سر مردم فریبی داشته.

به هنگام بر سر کار آمدن خمینی برخی از خرد باختگان ما با پشتیبانی خود از او و همکاری پنهانی با بیگانگان خمینی گجستک را بر سر کار آوردند.

و و... این روزها همان پدران و مادران گواه کشته شدن فرزندان جوان خود می باشند.

این جانبختگان که در آستانه ی جوانی به دست ضحاک زمانه و جانشینان آن اهریمن کشته می شوند، همان جوانانی هستند که

خمینی گجستک به آنها دلبسته و امیدوار بود اسلام ناب محمدی او را جهانگیر کنند؟؟!!!
خمینی گجستک و دار و دسته اش این را نخوانده بودند که ایران کشوری است، با هفت هزار سال تاریخ و جدای کشورهای دیگر. این گرسنه چشمان، که جز سود خود و کینه جویی به چیز دیگری نمی اندیشند، در نیافته بودند و هنوز هم در نیافته اند که آموزش های ایران باستان، در بند بند اندامهای جوانان ایرانی رخنه کرده است.

جوان ایرانی دریافته که برای بهتر زیستن در کنار هم درست تر آنست که به خویشتن خویش بازگردد.

جوان ایرانی با خود می اندیشد کدام پند و اندرزی را بهتر از پند و اندرزی که نیاکانش پیرو آن بوده اند می توان یافت که تنها با چهار واژه (لغت) بهترین دستورهای زندگی را می دهد و آن چیزی نیست جز :

اندیشه ی نیک - گفتار نیک - کردار نیک

نویسنده : ژاله دفتریان

دی ماه ۲۵۸۱ ایرانی

ژانویه ۲۰۲۳ ترسا

پیام نامه شورای بازپس گیری ایران شماره ۲

تاریخ ۱۱ بهمن ۲۵۸۱ شاهنشاهی و ۱۴۰۱ خورشیدی برابر ۳۱ ژانویه ۲۰۲۳ ترسای

تلفن گروه نویسندگان در آمریکا ۱۶۵۰۵۲۹۵۲۳۴ در اروپا ۰۱۱۳۳۶۳۲۳۸۸۰۴۳

نوشتارهای این شماره:

- ۱- پاینده ایران
 - ۲- بازگشت به خویشتن خویش (بخش دو)
 - ۳- دیدگاه جوانان درون مرز
 - ۴- یاد داشتی از گروه نگارش
 - ۵- سالروز انقلاب سفید
 - ۶- اعلامیه موجودیت شورای بازپس گیری ایران
 - ۷- نگاهی به آخرین خبرها
- زهرا صفار پور
ژاله دفتریان
محمود احمدی
گروه نویسندگان و نگارش
اسداله نصر اصفهانی
علی کربلایی

برداشتی از یادداشت‌های

جوانان آگاه درون ایران

ما بی تفاوت نیستیم

می‌جنگیم می‌میریم ایران را پس می‌گیریم
برداشت جوانان داخل کشور که از دریچه باز و روشن بینی به همه مسائل می‌نگرند، در اتاق فکرشان استراتژی تمام گروه‌ها را زیر نظر دارند، می‌گویند شاهزاده به حق انتخاب مردم هست، چون طیف وسیعی در ایران شاهزاده را قبول دارند، او تربیت شده برای مملکت داری و با کارنامه موفق خانوادگی و میهن پرستی واقعی است، هیچ لیدری تا بحال هم وزن او نبوده، از نظر جامعه جهانی هم او کارنامه ایران بانی دارد و شهپانو نایب السلطنه همواره مشاور ایشان بوده و هستند و وصایای شاهنشاه در کلام شهپانو تا تحقق انقلاب سفید که با شورش ۵۷ متوقف شد، همچنان قابل اجراست. جوانان ایران با شناختی که از شقاوت، ستمگری و تبهکاری رژیم جمهوری اسلامی و سپاه و بسیجی دارند می‌گویند با اینکه سرکوبی در ایران بحد شناسایی و دستگیری خانه به خانه رسیده و مار خورده و افعی زخمی شده به هر سوراخی سر می‌کشد، در گفتگو با یکدیگر می‌گویند نباید از پانشست، ما کاملاً مصمم هستیم این رژیم را بهر قیمتی که باشد به پایین بکشیم زیرا دیگر دوره ۵۷ گذشت که مثنی شاعر و چریک و خواننده و روزنامه نگار و نوکران دولت های بیگانه و روشنفکر نماهای جو زده رهبری کنند. ما می‌دانیم از دیدگاه رژیم کشتار ۲۰۰۰ نفر در آبان ۹۸ و اکنون بیش از

۶۵۰ جوان کشته و هزاران زندانی اصلاً مطرح نیست، **ما بی تفاوت نیستیم**، به خودمان متکی هستیم.

می‌جنگیم می‌میریم ایران را پس می‌گیریم

در مورد اسماعیلیون و دیگر کاندیداهای رهبری جوانان یادآور می‌شوند که در اجتماعاتشان خبری نبود تا وقتی که تنور کشتار جوانان پیا خاسته در ایران داغ شد، فراخوان داده شد و همه طیف‌ها و خصوصاً میهن پرستان لبیک گفتند ولی خطاهایشان رو شد و ریزش کردند. از دیدگاه این جوانان بعد از آزادی ایران وقتی این همه آدم‌های متخصص که توی زندانها هستند اگر بیرون بیایند می‌توانند سکاندار هر دردی در قسمتی در ایران باشند، آنوقت در خارج تبلیغات مسیح، اسماعیل و نازنین و خواننده و را برای رهبری می‌کنند که عددی نیستند. ولی با همه این حرف‌ها، همه قابل تقدیرند اگر برای ایران زیر یک پرچم جمع و بفکر نجات ایران باشند. با توجه به تحولات تازه که شاهزاده قبول رهبری کردند.

در پایان جوانان می‌گویند اتفاقاً شاهزاده کارتی روی میز قمار سیاست انداختند که مرز بین وطن پرستان از جمله چپ، راست، مذهبی، لایبیک، مخالفان سلطنت یا جمهوری خواه و پادشاهی خواه و غیره با هر زاویه فکری و نوکران اجنبی مزدوران جمهوری اسلامی و تجزیه طلبان فدرال خواه در این بازی سرنوشت ساز روشن می‌شود.

محمود احمدی

عضو گروه نویسندگان و نگارش



همه پرسى به تصویب ملت رسید. اصل پنجم این انقلاب جا دارد در لوح های زرین در سراسر میدانهای کشور نصب گردد.

این اصل که بر پایه اصل ۲۶ متمم قانون اساسی پی ریزی شده، هیچیک از دولتمردان از آغاز مشروطیت، جز رضا شاه بزرگ، جرات و شهامت اجرای آن را نداشتند. این اصل همراه با اصل ششم (سپاه دانش) و اصل هفتم (سپاه بهداشت) و اصل پانزدهم (تحصیلات رایگان) و اصل هفدهم (بیمه های اجتماعی) بخش بزرگی از قانون اساسی مشروطیت را به اجرا درآورد. با تصویب و اجرای اصل پنجم انقلاب در راستای آزادی زنان و داشتن حق انتخاب کردن و انتخاب شدن نیروی بسیار کار آمد از جمعیت آزاد شده زنان ایران نشان داد که زنان شایستگی احراز هر مقام و منزلت اجتماعی، سیاسی، آموزشی و دیپلماسی را دارند. ثابت کردند که در بسیاری از زمینه ها به ویژه امور فرهنگی از مردان پیشروتر و با مدیریت بهتری می توانند عهده دار امور شوند. اصول ۱۹ گانه انقلاب سفید همراه با تصویب قانون حمایت خانواده بزرگترین برگ زرین تاریخ سیاسی ۱۵۰ سال اخیر ایران است. با اصلاحات ارضی رعیت شهروندشد و کشاورز و دهقان صاحب زمین نام گرفت. سپاه دانش و

سالروز ششم بهمن آغاز انقلاب سفید شاه و مردم

در ۱۵۰ سال گذشته خیزش فرهنگی رنسانس ایرانی با آرمان عدالت خواهی که به قانون اساسی مشروطیت رسید بزرگترین دگرگونی اجتماعی سیاسی با همت مردان و زنان ایران گرای از جان گذشته آغاز شد. شیر زنان ایرانی برای رسیدن به آزادی و برابری حقوق زن و مرد با لباس مردانه با نیروی استبداد زمان نبرد کردند و بسیاری از آنها جان خود را در این راه گذاشتند. پس از نیم سده بیداری ایرانیان، جنبش مشروطه خواهی بر این پایه آغاز گردید که مردم خواستند قوه مجریه و مقننه و قضاییه که در یک نفر یعنی سلطان مثل ناصرالدین شاه قاجار یا سلطان صاحبقران خلاصه میشد از سلطان گرفته شود و به ملت و نمایندگان ملت واگذار گردد. یکی از مهمترین دستاوردهای مشروطیت با همه کاستی هایش همین بود که قوای مملکتی ناشی از ملت شناخته شد و «متساوی الحقوق بودن» مردم کشور پدیده ای تاریخی و اجتماعی است که با هیچ معیاری قابل اندازه گیری نیست. این اصل ۲۶ متمم قانون اساسی به تنهایی بزرگترین پدیده انقلابی است که در کشور ما روی داده. بر اساس این اصل رضا شاه بزرگ توانست زنان را دست کم از دیدگاه ظاهری و پوشش برابر مردان کند و ممنوعیت استفاده از چادر و روبنده را با اقتدار شایسته به اجرا درآورد.

محمدرضا شاه پهلوی بزرگترین خدمتی را که به ملت ایران نمود اجرای اصل هشتم متمم قانون اساسی و متساوی الحقوق بودن ملت بر پایه انقلاب سفید یا انقلاب شاه و مردم بود که در روز ۶ بهمن ۱۳۴۱ خورشیدی در یک

وضع زارعین.

- تأمین استفاده توده ملت از کلیه مواهب فرهنگی و بهداشتی

شاهنشاه با یک فرمان ۶ ماده ای نخستین و سهیم کردن کارگران در سود کارخانه های صنعتی و ایجاد سپاه دانش و سپاه بهداشت و سپاه ترویج و آبادانی این حزب را که در آن زمان به علت سوء قصد به پادشاه در دانشگاه تهران غیرقانونی بود و مخفیانه ولی گسترده فعالیت داشت بکلی خلع سلاح کرد. حزب توده نتوانست هیچگاه شاه را که جلوی انقلاب خونین و رنگین چپ ایران و کمونیستی را گرفته بود به بخشد و از پایه گذاران شورش ۵۷ و برقراری جمهوری کمونیستی بنام جمهوری اسلامی شد. تا آنجا که آخوند صادق خلخالی پریشان احوال و قاتل بهترین افسران و شایسته ترین فرزندان ایران را از سوی حزب نامزد انتخابات مجلس اسلامی کرد با این استدلال که وی در راستای هدفهای کمونیستی حزب، عوامل استعمار و استثمار را شخصاً کشته یا حکم اعدام آنها را بی هیچ دادرسی برپایه دستور خمینی که بیانیه داد این کسانی که در بازداشت هستند مجرمند و نیاز به محاکمه ندارند صادر کرد.

از این روکه انقلاب شاه و مردم که در تاریخ انقلابهای جهان انقلابی بود که بدون خونریزی به ثمر رسید تنها انقلابی است که انقلاب سفید نام گرفت .

روحش شاد و یادش تا ابد گرامی باد

اسداله نصر اصفهانی

سپاه آموزش و سپاه ترویج و آبادانی هر یک دگرگونی ژرفی را در فضای آموزشی و بهداشتی کشور رقم زدند که هنوز پس از چهل و چند سال آثار درخشان و پیامدهای آن در روستاهای و شهرها سراسر کشور رخ نشان میدهند.

این انقلاب به نام انقلاب سفید خوانده شد زیرا آنچه را در اصل چهارم یعنی سهیم کردن کارگران در سود کارخانه ها آمده بود و به آن عمل شد حتی در هیچ کشور سوسیالیستی و کمونیستی و حزب توده ایران به خواب هم دیده نمی شد. کمونیستها احقاق حق کارگران را دیکتاتوری سامانه پرولتاریا و جهان سرمایه داری راه حل را در ایجاد سندیکاها و کارگری و صنفی میدانستند.

حزب توده در سال ۱۳۲۰ پایه گذاری شد. یکی از پیش تازان این حزب عبدالصمد کامبخش بود.

صمد کامبخش (عبدالصمد عدل قاجار با نام عبدالصمد قنبری فرزند شاهزاده کامران میرزا مدعی تاج و تخت و برادر مظفرالدین شاه) یکی از سه شاهزاده سرخ قاجاری یعنی مریم فیروز و ایرج اسکندری و آموزش دیده در شوروی است. هدف نهایی کامبخش که در انقلاب روسیه شرکت داشته قرار دادن ایران در اقمار شوروی بود.

در مرامنامه حزب توده نوشته شده است که کامبخش دو بند زیر آمده است:

- اصلاحات لازمه در طرز استفاده از زمین و زراعت و بهبودی بخشیدن به

سالروز ششم بهمن آغاز انقلاب شاه و مردم نجته باد

اعلام موجودیت

شورای بازپس گیری ایران

اکنون که ایران در آتش انقلاب رهایی بخش خود شعله ور است، در راستای پشتیبانی همه جانبه از این جنبش انقلابی ملت ایران که پدیده ایست بی همتا در تاریخ ایران زمین و تاریخ انقلابهای جهان و برای رسیدن به هدف های زیر:

۱- بازپس گیری ایران زمین و هویت ملی و فرهنگ کهن و دیرپای شاهنشاهی از متجاوزین و اشغالگران و متصرفان عدوانی ایران زمین. هم چنین رهایی از چهارده قرن استعمار فرهنگی بویژه پانصد سال اخیر

۲- رساندن ندای آزادی خواهی ملت ایران به جهانیان

۳- هماهنگ و یکپارچه ساختن کنش میهن پرستان پادشاهی خواه درون مرز و برون مرز در جهت فروپاشاندن کامل رژیم غیرقانونی و اختراعی ولایت فقیه و جمهوری اسلامی

۴- بهره گیری از نظم کهن تاریخی و دیرپای شاهنشاهی ایران زمین و برقراری تداوم مشروطیت پارلمانی بر پایه قانون اساسی مشروطیت (با اصلاحات قانونی لازم) شورایی مرکب از چند شخصیت مبارز میدانی درون مرز و تعدادی از میهن پرستان برون مرز و کنشگران برون مرز موجودیت خود را به آگاهی ملت ایران، شاهزاده رضا پهلوی، نماد ملی، و دولتمردان و سیاست گذاران جهانی غرب و شرق میرساند.

از همه میهن پرستان درون مرز و برون مرز که به چهار هدف بالا باور دارند درخواست می شود که آمادگی و نام خود را آگاهی فرمایند تا از این میهن پرستان دعوت شود برای گام های بعدی و کمک به تهیه و اجرای برنامه ها در نشست های این شورا افتخار حضور بدهند

شورای بازپس گیری ایران

دهم دیماه ۲۵۸۱ شاهنشاهی
برابردهم دیماه ۱۴۰۱ خورشیدی
و ۳۱ دسامبر ۲۰۲۲ ترسایی

برای آگاهی بیشتر با تلفن
+33 6 74 08 01 61

و ایمیل های sahamstras@gmail.com
bazpasgiri1401@gmail.com

تماس بگیرید

شورای بازپس گیری ایران زمین

میجنگیم میسیریم ایران را پس میگیریم

آدرس ایمیل شورا: bazpasgiri1401@gmail.com

آدرس وبسایت شورا:

<https://www.nahadsgahanshahi.com/BAZPASGIRI>

نگاهی به آخرین خبرها

• حملات اسرائیل به پایگاههای نظامی رژیم

شبکه سی ان ان ایالات متحده و مطبوعات بین المللی از جمله روزنامه های ایتالیایی گزارش میدهند که روز شنبه ۸ بهمن ماه حملات پهبادی مختلفی در تعدادی از شهرها از جانب احتمالا اسرائیل و ایالات متحده توسط پهبادهای مختلفی به مواضع و پایگاههای نظامی ایران در شهرهای اصفهان و کرج و سایر نقاط انجام گرفته و باعث صعود قیمت نفت در بازارهای جهانی شده است. وزارت دفاع جمهوری حاکم بر ایران ضمن تأیید این خبر اعتراف کردند که در اصفهان خسارت جزئی به سقف یکی از پایگاههای نظامی وارد شده است و همین حملات باعث افزایش قیمت نفت در بازارهای جهانی شده و تا شامگاه دوشنبه نرخ هر بشکه نفت خام از نوع برنت به ۸۵ دلار و ۷۲ سنت رسیده و هر بشکه نفت آمریکائی وست تکزاس اینتر مدیت نیز ۷۸ دلار و ۲۸ سنت معامله شده است. استفانو گراسو مدیر ارشد یک شرکت در بازار بورس سنگاپور گفت معلوم نیست در ایران چه اتفاقی روی داده است و هر گونه تشدید اوضاع در ایران میتواند بازار بورس و جریان نفت را در جهان مختل کند.

• اتحادیه اروپا و سپاه پاسداران

به نوشته روزنامه فایننشال تایمز اتحادیه اروپا در حال بررسی گزینه های قانونی برای

شناسایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان یک سازمان تروریستی میباشد. اما در عین حال تاکید میکند قرار گرفتن سپاه در فهرست سازمانهای تروریستی اروپا یک تغییر سیاسی بزرگ است که خطر آن پایان دادن به هرگونه امید برای احیای برجام میباشد. در این گزارش آمده است که آلمان و فرانسه که هر دو عضوی از برجام هستند از این اقدام حمایت میکنند. چهار مقام آگاه به این روزنامه گفتند که برلین و پاریس در نشست وزرای خارجه اتحادیه اروپا در هفته گذشته حمایت خود را از قرار گرفتن سپاه پاسداران در فهرست سازمانهای تروریستی اعلام کردند. بخش حقوقی اتحادیه اروپا متنی را برای ۲۷ پایتخت اتحادیه در مورد قانونی بودن این اقدام ظرف سه هفته آینده پیش نویس خواهد کرد.

• تنش میان ایران و جمهوری آذربایجان

در ادامه در رابطه با حمله یک مرد مسلح ایرانی به سفارت این کشور در تهران که موجب کشته شدن محافظ امنیتی باکو و زخمی شدن تعدادی شد دولت آذربایجان امروز سه شنبه ۱۱ بهمن از شهروندان خود خواست تا از سفر به ایران خود داری کنند. روزنامه های تهران در اینمورد تلاش دارند تا رژیم حاکم بر ایران را قربانی یک توطئه نشان دهند. یاد آوری میشود که روز دهم بهمن جسد افسر امنیتی سفارت جمهوری آذربایجان که در روز جمعه گذشته در سفارت آذربایجان کشته شد با حضور خانواده اش بخاک سپرده شد.

علی کربلائی - ایتالیا

۳۱ بهمن ۲۵۸۱ شاهنشاهی برابر ۳۱ ژانویه ۲۰۲۳